

Albassel ApS

Næssundvej 179, 9220 Aalborg Øst, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 40 82 77 81

Årsrapport

27. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Bassel Mohamad Khrata
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. september 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Albassel ApS
Næssundvej 179, 9220 Aalborg Øst
9220 Aalborg Ø

Telefon: 91621800
E-mail: basselabohosaam@gmail.com

CVR-nr.: 40 82 77 81
Stiftet: 27. september 2019
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 27. september - 31. december

Direktion

Bassel Mohamad Khrata

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre erhvervsmæssig personbefordring efter reglerne i taxiloven og i forskrifter udstedt i medfør af loven.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 320 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget Covid-19 nedlukninger, som har medført faldende indtægter. Selskabet har i året modtaget compensationer i forbindelse med Covid-19 nedlukningen.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Denne forventes reetableret gennem selskabets fremtidige indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	319.751
3 Personaleomkostninger	-275.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.765
Driftsresultat	-19.746
Andre finansielle indtægter	96
Øvrige finansielle omkostninger	-20.741
Resultat før skat	-40.391
Skat af årets resultat	6.174
Årets resultat	-34.217
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-34.217
Disponeret i alt	-34.217

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.365
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.365</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>166.365</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.414
Udsudte skatteaktiver	6.174
Andre tilgodehavender	15.000
Periodeafgrænsningsposter	5.636
Tilgodehavender i alt	<u>28.224</u>
Likvide beholdninger	<u>21.111</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.335</u>
Aktiver i alt	<u>215.700</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-34.217
Egenkapital i alt	<u>5.783</u>
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	98.839
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.839</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.806
Anden gæld	97.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.078</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>209.917</u>
Passiver i alt	<u>215.700</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Denne forventes reetableret gennem selskabets fremtidige indtjening.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	27/9 2019 - 31/12 2020
Indtægter:	
Omsætningskompensation	130.050
	<u>130.050</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	130.050
Resultat af særlige poster netto	<u>130.050</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	271.117
Andre omkostninger til social sikring	2.934
Personaleomkostninger i øvrigt	1.681
	<u>275.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventual forpligtelser mv.
